АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020                                                 п. Сонково                                              № 49 – па
Об изменении наименования объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 11 ч. 5 ст. 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования Сонковский район Тверской области, администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением функционального использования, изменить наименование объекта недвижимости общей площадью 107,4 кв. м. с кадастровым номером 69:30:0120601:121, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Сонковский район, Григорковское сельское поселение, деревня Зубарево, д. № 42, с «жилой дом» на «нежилое здание».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района Тверской области.

Глава Сонковского района                                               В.М.Березкин